
 
Direzione Studenti, Didattica 
e Internazionalizzazione 
FRANCESCA MACCARIO 
Dirigente 

 

 
Direzione Studenti, Didattica e Internazionalizzazione 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
francesca.maccario@polito.it - www.polito.it 

 
Approvazione atti delle selezioni per l’assegnazione di borse di mobilità all’estero 

di cui al “Bando di concorso PROGETTO TOP-UIC COORTE 2021/2022” emanato con 
DDG n. 1071 del 09/07/2021 

 
 

LA DIRIGENTE 
 
Visto il Decreto legislativo 14/03/2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante 
gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni";  
 
Considerata la Legge 6/11/2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la 
repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione"; 
 
Visto lo Statuto del Politecnico di Torino; 
 
Visto il Regolamento Generale di Ateneo vigente; 
 
Visto il Regolamento Didattico di Ateneo vigente;  
 
Visto il Regolamento di Ateneo per l’erogazione di contributi finalizzati al sostegno e 
all’incremento della mobilità studentesca verso l’estero emanato con DR N. 546 del 
1/10/2014;  
 
Vista la DDG n. 1071 del 09/07/2021 con cui è stato emanato il “Bando di concorso 
PROGETTO TOP-UIC COORTE 2021/2022”; 
 
Richiamata la DDG n. 590 del 15/10/2021: Pubblicazione esiti disamina reclami valutazioni 
provvisorie di idoneità di cui al “Bando di concorso TOP-UIC a.a. 2021/2022” pubblicato con 
Determina n. 1071 del 09/07/2021; 
 
Considerato il procedimento della definizione delle graduatorie e riconosciutane la relativa 
regolarità;  
 
Letti i verbali delle Commissioni giudicatrici e valutata la regolarità delle procedure di 
assegnazione delle destinazioni e delle borse di studio messe a concorso 
 
 
 

DETERMINA 
 

Art. 1 – di approvare gli atti della procedura di selezione di cui alla DDG n. 1071 del 
09/07/2021 e s.m.i.;  

http://www.polito.it/




 
Direzione Studenti, Didattica 
e Internazionalizzazione 
FRANCESCA MACCARIO 
Dirigente 

 

 
Direzione Studenti, Didattica e Internazionalizzazione 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
francesca.maccario@polito.it - www.polito.it 

 
Art. 2 – di approvare le graduatorie finali di assegnazione allegate alla presente Determina 
di cui costituiscono parte integrante.  
 

 

N. allegati: 1 

 

 

LA DIRIGENTE 
Direzione Studenti, Didattica e 

Internazionalizzazione 
Dott.ssa Francesca 

MACCARIO 
 
 
 
 
 
BB/CC 
 

http://www.polito.it/


A.A.2021/2022 ASSEGNAZIONI 

- Borse di studio Tuition e Tuition Plus -

BANDO TOP-UIC

Gruppo 1

N. CONDIZIONE PUNTEGGIO MATRICOLA COGNOME NOME

IMPORTO FORFETARIO AL 

NETTO DEGLI ONERI 

FISCALI

IMPORTO FORFETARIO

COMPRENSIVO DEGLI 

ONERI FISCALI

IMPORTO FORFETARIO AL 

NETTO DEGLI ONERI 

FISCALI

IMPORTO FORFETARIO 

COMPRENSIVO DEGLI 

ONERI FISCALI

1 IDONEA/O 950,3571 295939 BARLETTA GIULIO 3.000,00 €                        3.255,00 €                        3.000,00 €                        3.255,00 €                        

2 IDONEA/O 893,1724 303186 DI SIENA REBECCA 3.000,00 €                        3.255,00 €                        3.000,00 €                        3.255,00 €                        

3 IDONEA/O 851,8818 303249 COLADONATO GIUDITTA 3.000,00 €                        3.255,00 €                        3.000,00 €                        3.255,00 €                        

4 IDONEA/O 828,0296 303247 MORO ALICE 3.000,00 €                        3.255,00 €                        - -

BORSA TUITION BORSA TUITION PLUS



A.A.2021/2022 ASSEGNAZIONI

- Borse di studio Tuition e Tuition Plus -

BANDO TOP-UIC

Gruppo 2

N. CONDIZIONE PUNTEGGIO MATRICOLA COGNOME NOME

IMPORTO FORFETARIO AL 

NETTO DEGLI ONERI 

FISCALI

IMPORTO FORFETARIO

COMPRENSIVO DEGLI 

ONERI FISCALI

IMPORTO FORFETARIO AL 

NETTO DEGLI ONERI 

FISCALI

IMPORTO FORFETARIO 

COMPRENSIVO DEGLI 

ONERI FISCALI

1 VINCITRICE/VINCITORE 971,4857 295316 ZANELLA SIMONE 3.000,00 €                          3.255,00 €                          3.000,00 €                          3.255,00 €                          

2 VINCITRICE/VINCITORE 953,1429 294905 STRACQUADANIO GIUSEPPE 3.000,00 €                          3.255,00 €                          3.000,00 €                          3.255,00 €                          

3 RINUNCIA 949,7343 302294 TREDESE LEONARDO - - - -

4

VINCITRICE/VINCITORE DI BORSA TUITION 

PLUS A SEGUITO DI 1° RIASSEGNAZIONE 949,5000 295654 PORRO MARCO 3.000,00 €                          3.255,00 €                          3.000,00 €                          3.255,00 €                          

5 VINCITRICE/VINCITORE 915,7500 295099 PORELLO DAVIDE 3.000,00 €                          3.255,00 €                          - -

6 VINCITRICE/VINCITORE 913,0084 295562 CARBONERI ALBERTO 3.000,00 €                          3.255,00 €                          - -

7 VINCITRICE/VINCITORE 901,2857 294666 CONCIALDI GIUSEPPE 3.000,00 €                          3.255,00 €                          - -

8 VINCITRICE/VINCITORE 879,8719 302223 LUCCA SOFIA 3.000,00 €                          3.255,00 €                          - -

9 VINCITRICE/VINCITORE 879,2143 295043 PETROLO VINCENZO 3.000,00 €                          3.255,00 €                          - -

10 VINCITRICE/VINCITORE 875,9697 301131 COPPOLETTA GAETANO 3.000,00 €                          3.255,00 €                          - -

11

VINCITRICE/VINCITORE DI BORSA TUITION 

A SEGUITO DI 1° RIASSEGNAZIONE 858,5714 296312 MARCANTE VIRGINIA 3.000,00 €                          3.255,00 €                          - -

12 IDONEA/O 848,8929 301227 COLOCRESE MARCO - - - -

13 IDONEA/O 809,5714 301377 MILANI MARCO - - - -

14 IDONEA/O 779,2906 304810 DONATO FRANCESCO - - - -

15 IDONEA/O 706,1500 296091 BARTOLETTI DAVIDE - - - -

16 IDONEA/O 596,0979 303267 SACCO GREGORY - - - -

BORSA TUITION BORSA TUITION PLUS


	Determina Approvazione Atti Bando Progetto Top-Uic 21_22.pdf
	elenco.pdf
	gruppo 1.pdf
	Gruppo 1

	gruppo 2.pdf
	Gruppo 2



		2023-08-31T22:19:12+0200
	FRANCESCA MACCARIO




